lik bir sondaj açılmıştır.2.40
m. derinliğe kadar inilen bu açmada değişik sırlı ve sırsız Osmanlı sera­
miği yanında 0.45 m. derinlikte 18. yüzyılın ortasına ait kenarı delikli bir
altın sikke bulunmuştur ki, bu sikke III. Mustafa'nın tuğrasını taşımak­

tadır. Sikke Hicri 1171 (Miladi 1757) tarihini göstermektedir. (bk. Gü­
ney - Doğu - Araş. Derg., 10-11, 1983, s. 60)

ı - Kale Giriş Kapısının Sol Tarafındaki E Açması

Başlangıç olarak 2x2 m. lik bir sahada çalışıldıktansonra, boyutlar
3.5x4 m. ye getirildiğinde, 3.5 m.